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PARÉ :ZNOJMOPROJEKT  Ing.arch. Radomír  Kaman  spol. s r.o.

KRAJ Jihomoravský

Penn Penn

OBEC

Ústřední vytápění

Ing. arch. Kaman

POZNÁMKA A LEGENDA, viz. v.č.1

Místo Vedrovice
Teplotní oblast 3
Výpočtová venkovní teplota -15°C
Zatížení větrem v krajině normální

Půdorys zařízení 1.NP

-0.05

-0.05

-1.40

-1.40

±0.00

Herna / Jídelna dětí

±0.00

Lehárna dětí

TOPNÝ KANÁL

Stávající prostory školky

±0.00

±0.00

-0.05

-0.05
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22/600/1800 VK
TH-VV RSŠ15

21/600/600 VK
RH-VV RSŠ15

21/600/900 VK
TH-VV RSŠ15

21/900/900 VK
TH-VV RSŠ15

22/600/1600 VK
TH-VV RSŠ15

22/600/1600 VK
TH-VV RSŠ15

22/900/700 VK
TH-VV RSŠ15

22/600/1600 VK
RH-VV RSŠ15

22/600/1600 VK
TH-VV RSŠ15

22/900/1200 VK
TH-VV RSŠ15

750/1820
HM15

11/600/400 VK
RH-VV RSŠ15
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ø15x1-IZ
500/110 ... 13čl.

TPV15 Š15
V tomto místě v podlaze bude navrhované připojovací potrubí
pro nové trubkové těleso napojeno na stávající potrubí vedoucí
k rušenému topnému registru v této místnosti - při napojení je
nutno prověřit, zda probíhá napojení přívodního potrubí na stávající
přívodní a nového vratného potrubí na stávající vratný rozvod!
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V tomto místě bude na stávající uzávěry DN32
napojena nová větev č.4, řešící vytápění
rekonstruované části objektu a přístavby

Otopné těleso

PODLAHA

Rohová armatura regulační
a uzaviratelná

ZE
Ď

na otopný systém:

Potrubí

Napojení tělesa typu VK


